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Impact Networking

A PrintReleaf certifica que Impact Networking os clientes compensaram coletivamente o
equivalente a 4.684.111.040 consumo total de folhas de papel padrao por reflorestamento
562.115 arvores padrao no PrintReleaf.

% 4.684.111.040 562.115

Folhas Padrdo Offset 7—  Arvores Padrio Reflorestadas

IMPACTO GLOBAL VITALICIO



DECLARACAO DE IMPACTO VITALICIO

IMPACTO DO REFLORESTAMENTO

Projeto de reflorestamento
Madagascar

Dominican Republic

France (Torcé)

Northern Ireland

Northern California

United States - South Dakota

Brazil
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Arvores
283.525
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Projeto de reflorestamento
British Columbia (Cariboo)
Romania

Mexico

Tanzania

India

British Columbia (Redstone)

Malaysia

PARTIERSHPS
FORTHEGOALS

Arvores
213

173

150

149
82,60
34,06

20,08

Total de arvores  562.115



